合同编号：豫财招标采购-2022-992

(10万元及以上模板)

郑州大学政府采购货物合同

乙方(全称):河南力争仪器设备有限公司

甲方(全称):郑州大学

米材料合成与改性系统购置项目”双方同意按照下述条款订立本合同，共同信守。

律规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，关于“郑州大学物理学院纳

根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》及有关法

一、供货范围及分项价格表

合同总价之外，甲方不再另行支付任何费用。

相关材料费、调试费、软件费、检验费、培训费等各种伴随服务的费用以及税金等。

2.本合同总价包括但不限于货物价款、包装、运输、装卸、保险费、安装及

部分。

备件及专用器具、文件资料等，详见附件1、附件2,此附件是合同中不可分割的

1.木合同所指货物包括原材料、燃料、设备、产品、硬件《软件、安装材料、

二、质量及技术规格要求

且应达到乙方投标文件及澄清文件中承诺的技术标准。

质量标准、规格型号、具体配置、数量等应符合招标文件要求，其产品为原尸生产，

乙方须按合同要求提供全新货物(包括零部件、附件、备品备件等)货物的

乙方应在本合同生效后7个工作日内向甲方提供安装计划及质量控制规范；

并于2022年12月13日前进驻安装现场；所有货物运送到甲力指定地点后，双方在

5日内共同验收并签署验收意见。如甲方无正当理由，不得拒绝接收；在安装调试

过程中，甲方有权采取适当的方式对乙方货物质量标准、规格型号、具体配置、数

量以及安装质量和进度等进行检查。甲方如果发现乙方所供货物不符合合同约定，

甲方有权单方解除合同，由此产生的一切费用由乙方承担。

三、包装与运输

货物备交付使用前所发生的所有与货物相关的经济纠纷及法律责往均与甲方无关。

包装不当或防护措施不力而导致的货物损坏、损失、腐蚀等损失均由乙方承担；在

乙方负责；货物包装应符合抗震、防潮、防冻、防锈以及长途运输等要求，对由于

货物交付使用前发生的所有与货物相关的运输、安装及安全保障事项等均由

四、质保期与售后服务